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OUTOKUMPU JATKAA PANOSTUSTA RUOSTUMATTOMAN TERÄKSEN KORKEAMMAN 
JALOSTUSASTEEN ERIKOISTUOTTEISIIN JA PALVELUKESKUKSIIN 240 MILJ. EURON 
INVESTOINNEILLA  

Outokumpu julkisti syyskuussa 2007 siirtymisen uuteen strategian kehitysvaiheeseen, jonka 
tavoitteena on kasvattaa myynnin osuutta loppukäyttäjille ja projekteihin, sekä lisätä 
korkeamman jalostusasteen erikoistuotteiden osuutta tuotannossa. Aiempien 
investointipäätösten jatkoksi on nyt päätetty yhteensä 240 milj. euron investoinneista 
seuraavalle viidelle vuodelle. Investoinnit käsittävät kuumavalssatun ruostumattoman 
teräslevyn (kvarttolevy) tuotantokapasiteetin lisäämisen Degerforsissa Ruotsissa ja New 
Castlessa Indianassa Yhdysvalloissa, sekä palvelukeskuksen laajentamisen Saksassa. 
 
Johtavan aseman varmistaminen kuumavalssattujen ruostumattomien teräslevyjen 
markkinoilla 
 
Outokumpu on maailman markkinajohtaja kvarttolevyissä (yksittäisvalssatut leveät ja 
paksut levyt) noin 20 %:n osuudella. Nykyinen tuotantokapasiteetti on noin 160 000 tonnia 
vuodessa käsittäen pääasiassa erikoislaaduista valmistettuja asiakasmittoihin työstettyjä 
levyjä, ja kapasiteetti on viime vuosina ollut täydessä käytössä. Kvarttolevyjen kysynnän 
kasvun arvioidaan jatkuvan vahvana ja sitä tukee vilkas investointiaktiviteetti esim. 
energiasektorilla, suolan poistossa merivedestä ja prosessiteollisuudessa yleensäkin. 
Lujan, matalanikkelisen duplex-teräksen kulutuksen kasvun odotetaan olevan selvästi 
yleistä markkinakasvua nopeampi. Vastauksena asiakkaiden tuleviin tarpeiseen ja tämän 
erittäin kiinnostavan markkinan kokonaiskasvuun Outokumpu on päättänyt lisätä 
kvarttolevytuotannon kapasiteettia yhteensä noin 100 000 tonnilla vuodessa  Degerforsissa 
Ruotsissa ja New Castlessa Indianassa Yhdysvalloissa. 
 
Kapasiteetit kasvavat Degerforsissa 80 000 tonnilla 190 000 tonniin ja New Castlesissa 
20 000 tonnilla 70 000 tonniin vuodessa parantamalla olemassaolevaa tuotantokoneistoa ja 
lisäämällä uusia koneita. Investointien määrät ovat 180 milj. euroa Degerforsissa ja 40 milj. 
euroa New Castlessa. Investoinnit jakautuvat viidelle vuodelle ajoittuen pääosin vuosille 
2008 ja 2009. Sijoitetun pääoman tuotolla laskettuna investoinnit ylittävät selvästi konsernin 
13 %:n tavoitetason. Laajennetut kapasiteetit ovat pääosin käytettävissä vuonna 2010. 
  
Outokummun kvarttolevyjen tarjonta siirtyy enenevässä määrin asiakasmittoihin työstetyihin 
levyihin, jotka on valmistettu erikoislaaduista, erityisesti Outokummun omasta Lean Duplex 
-laadusta ja muista duplex-laaduista. Korroosionkestävät, lujat duplex-laadut tuovat 
asiakkaille huomattavia materiaalisäästöjä ja kiinnostavia mahdollisuuksia Outokummulle. 
Tyypillisiä lopputuote- ja projektiasiakkaita ovat suolan poisto merivedestä, kemikaalien 
kuljetus, öljy- ja kaasuteollisuus, sellu- ja paperiteollisuus, sekä energia-, kemikaali- ja 
petrokemiallinen teollisuus. Kvarttolevyjä käytetään mm. paineastioissa, säiliöissä, 
paksuseinämäisissä putkissa, siltarakenteissa ja prosessilaitteissa. 
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Palvelukeskusta laajennetaan Saksassa 
 
Parantaakseen palvelutarjontaa lopputuote- ja projektiasiakkaille Euroopan suurimmalla 
ruostumattoman teräksen markkina-alueella Saksassa, Outokumpu on päättänyt laajentaa 
Luoteis-Saksassa sijaitsevan Willichin palvelukeskusen kapasiteettia. Noin 20 milj. euron 
investoinnilla Willichin varastointi- ja tuotantokapasiteetti kasvaa nykyisestä 60 000 tonnista 
noin 110 000 tonniin vuonna 2009. Investointi sisältää mm. uudet levy- ja 
nauhaleikkauslinjat. 
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